



Symbol postępowania 21/2023/ML

DA.261.ML.21.2023.1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na *Przeprowadzenie usług noclegowych i cateringowych oraz najem sal konferencyjnych niezbędnych do zorganizowania FORUM POT-ROT-LOT, odbywającego się w dniach 22-25 października 2023 r.*, symbol postępowania: 21/2023/ML.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający – Polska Organizacja Turystyczna, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) - zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”).

Pytanie 1.

Czy miejsca parkingowe dla uczestników mają być darmowe - tak samo jak dla organizatorów, czy też uczestnicy będą sami płacić za miejsca parkingowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga darmowych miejsc parkingowych dla uczestników forum.

Pytanie 2.

Proszę o doprecyzowanie zapisu dotyczącego lokalizacji spotkania. Lokalizacja: "Województwo śląskie, na terenie Polskiej Marki Turystycznej Beskidy lub Śląsk Cieszyński, lub w bliskiej okolicy" - proszę o informację co rozumieją państwo pod pojęciem 'bliskiej okolicy'?

Odpowiedź: Lokalizacja : Teren Polskiej Marki Turystycznej Śląsk Cieszyński, Beskidy. Obiekt musi być zlokalizowany na terenie województwa śląskiego.

Pytanie

3.

Czy wyjazd studyjny w dniu 24.10.2023 jest przedmiotem niniejszego zamówienia, czy też jest przedmiotem osobnego zamówienia i nie stanowi przedmiotu umowy wynikającej z tego zamówienia?

Odpowiedź: Wyjazd studyjny z kolacją w dniu 24.10.2023 nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia.

Polska Organizacja Turystyczna

ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska

tel. +48 666 842 696, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl

Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:

Amsterdam, Berlin, Bruksela, Kijów, Londyn, Madryt, Nowy Jork, Paryż, Pekin, Rzym, Sztokholm, Tokio, Wiedeń.

portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; www.poland-convention.pl; www.aktualnosciturystyczne.pl; www.edenpolska.pl;
www.pieknywschod.pl; www.ppr.pot.gov.pl; www.zarabianaturystyce.pl; www.polskapodajdalej.pl

Pytanie 4.

Czy Zamawiający oczekuje ustawienia sal w podkowę obsadzoną z jednej strony (zewnątrznie) czy też dopuszczalny jest układ sali z podkową obsadzoną z obu stron stołów (na zewnątrz i wewnątrz). Ewentualnie, czy Zamawiający dopuszcza układ stołów i krzeseł - narada - długie stoły obsadzone z obu stron.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje ustawienia sal w podkowę obsadzoną z jednej strony (zewnątrznie).

Pytanie 5: Proszę jeszcze o informację na temat sal szkoleniowych w dniu 25.10. Czy potrzebne będą 2, czy 3 sale - w OPZ znajdują się sprzeczne informacje - zarówno o zapotrzebowaniu na 2, jak i 3 sale w tym dniu. Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SOPZ Zamawiający wymaga w dniu 25.10.2023 r. trzech sal.